[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.09.2017 № 769

р.п. Сосьва

О предоставлении субсидии из бюджета Сосьвинского городского округа Муниципальному унитарному предприятию

«Сосьвинская центральная аптека»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Сосьвинского городского округа от 26.07.2017 № 611 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на предоставление финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию Муниципальному унитарному предприятию «Сосьвинская центральная аптека» из бюджета Сосьвинского городского округа для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности в сумме 661 752 (шестьсот шестьдесят одна тысяча семьсот пятьдесят два) рубля 94 копейки.
2. Финансовому управлению администрации Сосьвинского городского округа (А.И. Никитиной) выделить денежные средства, предусмотренные в бюджете Сосьвинского городского округа по коду бюджетной классификации                       901 0113 0183813117 814 242 на цели, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Заведующему отделом бухгалтерского учета администрации Сосьвинского городского округа (Т.И. Йокубаускене) в срок до 19 сентября  2017 года перечислить денежные средства Муниципальному унитарному предприятию «Сосьвинская центральная аптека» на расчетный счет 40702810916050117704 в Уральском банке ПАО Сбербанк г. Екатеринбург,  к/счет 30101810500000000674, БИК 046577674, ИНН 6632025554, КПП 668001001, ОГРН 1076632000708 от 01.03.2007 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Г.С. Мироненко.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                  А.В. Киселев